
Uchwała Nr X/61/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 04 lipca 2007r. 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

 
Rada Gminy Grodzisko Dolne 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
I. Zwiększenie dochodów budżetu gminy o kwotę        7.000,00 zł 
w tym: 
- darowizna od firmy Texpol sp. z o.o. o kwotę         1.000,00 zł 
- pomoc finansowa z Urzędu Marszałkowskiego na „XV Ogólnopolską  
  Paradę Straży Wielkanocnych” o kwotę      6.000,00 zł 
 
II. Zmniejszenie dochodów budżetu gminy o kwotę      6.000,00 zł 
w tym: 
- pomoc finansowa z Urzędu Marszałkowskiego na „XV Ogólnopolską  
  Paradę Straży Wielkanocnych” o kwotę       6.000,00 zł 
 
III. Zmniejszenie wydatków budżetu gminy o kwotę    17.500,00 zł 
w tym: 
- wydatki w dziale transport i łączność o kwotę          300,00 zł 
- wydatki w dziale administracja publiczna o kwotę      5.000,00 zł 
- wydatki w dziale oświata i wychowanie o kwotę      1.200,00 zł 
- wydatki w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwot    5.000,00 zł 
- wydatki w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę   6.000,00 zł 
 
IV. Zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwotę        18.500,00 zł 
w tym: 
- wydatki w dziale transport i łączność na budowę dróg dojazdowych  
  do gruntów rolnych o kwotę                  300,00 zł 
- wydatki w dziale turystyka o kwotę        6.000,00 zł 
- wydatki w dziale oświata i wychowanie na sfinansowanie  
  jęz. angielskiego w pierwszej klasie Niepublicznej Szkoły  
  Podstawowej w Wólce Grodziskiej o kwotę         1.200,00 zł 
- wydatki w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska na budowę  
  nowych lamp oświetleniowych o kwotę           5.000,00 zł 
- wydatki w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę  6.000,00 zł 
 

§ 2 
 

Szczegółowy podział dochodów i wydatków określają załączniki nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

 
 
 



 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy a nadzór nad jej wykonaniem 
Komisji Budżetu i Finansów. 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                         Jerzy Gdański 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr X/61/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 04 lipca 2007r. 

 
 
Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
 
I. Zwiększenia: 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

630 Turystyka 1.000,00 

63001 Ośrodki informacji turystycznej 1.000,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1.000,00 
   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.000,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6.000,00 

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
zadań bieżących 

 
6.000,00 

   

 Razem: 7.000,00 

 
I. Zmniejszenia: 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6.000,00 

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
zadań bieżących 

 
6.000,00 

   

 Razem: 6.000,00 

 



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr X/61/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 04 lipca 2007r. 

 
 
Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
 
I. Zmniejszenia: 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

600 Transport i łączność 300,00 

60016 Drogi publiczne gminne 300,00 

4270 Zakup usług remontowych 300,00 
   

750 Administracja publiczna 5.000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
   

801 Oświata i wychowanie 1.200,00 

80101 Szkoły podstawowe 1.200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.200,00 
   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.000,00 

4260 Zakup energii 5.000,00 
   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6.000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

6.000,00 

   

 Razem: 17.500,00 

 
II. Zwiększenia:  

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

600 Transport i łączność 300,00 

60016 Drogi publiczne gminne 300,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300,00 
   

630 Turystyka 6.000,00 

63001 Ośrodki informacji turystycznej 6.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
   

801 Oświata i wychowanie 1.200,00 

80101 Szkoły podstawowe 1.200,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

1.200,00 

   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000,00 



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 
   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.000,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6.000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

6.000,00 

   

 Razem: 18.500,00 

 
 


